

Referat for: Bispebjerg-Brønshøj Provstiudvalg

PU møde 7. juni 2017. Kl. 17:00

Mødested: Provstikontoret

Til stede: Lis Lyng (Bellahøj-Utterslev), Flemming Dalgaard Hansen (Brønshøj), Karen -Marie Olesen (Grundtvigs), Steen Hjelmblick (Emdrup) Birgit Jensen (Husumvold, fmd), Rita Tjell Langeland (Tingbjerg), Siw Sigurdsson (Tingbjerg, tilhører), Johanne Haastrup (provst, næstfmd), Stig Boel (præst Husumvold), Henning Frederik Hansen (Kapernaum-Tagensbo, tilhører),

Referant: Lene Tetzlaff (provstisekretær)

Mødepunkt	Beslutning
1 Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet fra sidste møde blev underskrevet.
2 Godkendelse af dagsorden	Dagsorden blev godkendt med tilføjelse af punktet "orientering om Brønshøj byggeprojekt"
3 Nyt fra formand og provst <i>Sag: Fyraftensmøde vedr. budget/regnskab (1613)</i> Der er indkaldt til fyraftensmøde vedr. budget og regnskab. 2. pinsedag <u>Invitation til fyraftensmøde</u>	Der blev afholdt fyraftensmøde vedr. budget og regnskab i går for 18 deltagere. Både indhold og fremførelse var fint. Der var også stor tilfredshed med afoldelse af 2. pinsedag både ifht form og indhold. Johanne orienterede om sognerejse til Wien med Brønshøj kirke. Der mangler deltagere, så interesserede er velkomne. Johanne omdelte reklame for samtalekort. Johanne orienterede om forhandlingen om kontorlokaler i Nørrebro bycenter. Hvis det falder på plads, blev det aftalt at provstiudvalget sammen med Nørrebros provstiudvalg kan se lokalerne inden mødet den 21. juni.
4 Orientering om Brønshøj byggeprojekt	Flemming orienterede om byggeprojektet - hvordan det kommer til at se ud, hvor der er fundet besparelser for at få projektet og lånet godkendt, 20. juni afsluttes licitationen og der er mulighed for at forhandle med alle 5 tilbudsgivere for at finde den bedst mulige løsning. Projektet forventes afsluttet jul 2018.
5 Orienteringsmøde vedr. valg til provstiudvalget Orienteringsmødet skal afholdes mellem den 14. august og 3. september 2017. Vi foreslår, at det afholdes den 23. august kl 17-19	Det blev besluttet at orienteringsmødet vedr. valg afholdes den 23. august kl 17.30. I Bellahøj Kirke. Der sendes snarest mail til menighedsrådene som allerede er orienteret om at vi ønsker navnet på deres kandidat, i tilfælde af at det bliver vedtaget, at vi fortsætter som hidtid med alle menighedsråd repræsenteret.

Mødepunkt**Beslutning**

<p>6 Budget 18 PUK <i>Sag: PUK (949)</i></p> <p><u>Budget2018 PUK</u></p>	<p>Budget med følgende stempel: Bispebjerg-Brønshøj Provstiudvalg, CVR-nr. 21277401, Budget 2018, , Bidrag budget afleveret d. 04-05-2017 14:38 blev godkendt.</p>
<p>7 Ansøgninger <i>Sag: Ansøgninger PU 2017 (1605)</i> Ansøgning fra Bellahøj-Utterslev om fornyelse af leasingaftale for plotter og kopimaskine. Bilag eftersendes fredag.</p> <p><u>Synsudsat arb. Husum</u></p> <p><u>VS: Ansøgning</u></p> <p><u>Ansøgning Kapernaums Tag</u></p>	<p>Ansøgningen fra Husum om at omdisponere 80.000 kr bevilliget til AV-udstyr til mobile følgespots blev imødekommet.</p> <p>Tingbjergs ansøgning til stiftsøvrigheden om en delvis ombygning af kirken (finansieret af midlerne fra salget af tjenesteboligen) påtegnes med anbefaling og sendes videre.</p> <p>Ansøgningen om ekstra ordinær anlægsbevilling eller lån i stiftsmidlerne til taget i Kapernaum påtegnes med anbefaling og sendes videre til budgetudvalget.</p> <p>Bellahøj-Utterslev leasingaftale for plotter og kopimaskine blev godkendt.</p>
<p>8 5% ansøgninger <i>Sag: 5%-midler 2017 (1582)</i></p> <p><u>VS: Ansøgning 5%</u></p>	<p>Ansøgningen fra Tingbjerg kirke om at ændre belysningen i kirkerummet fra alm. pærer til LED-belysning blev ikke imødekommet, menighedsrådet skal selv finansiere udgifter til elinstallationer.</p>
<p>9 Kvartalsrapporter</p> <p>Vi har modtaget 1. kvartalsrapport 2017 fra alle kirker undtagen Bellahøj-Utterslev. Regnskabsførene har redegjort, for de udsving der er, og der er ikke noget at bemærke.</p>	<p>Provstiudvalget tager gennemgangen af kvartalsrapporterne til efterretning, og imødeser at modtage 1. kvartalsrapport fra Bellahøj-Utterslev.</p>
<p>10 Årsregnskab 2016 <i>Sag: Regnskab 2016 (1520)</i></p> <p><u>Årsregnskab Emdrup 2016</u></p> <p><u>Årsregnskab Bispebjerg 2016</u></p> <p><u>Årsregnskab Husumvold 2016,2</u></p> <p><u>Årsregnskab Kap-Tag 2016,2</u></p> <p><u>Årsregnskab Ansgar 2016,2</u></p>	<p>PU gennemgik årsregnskab 2016 for alle kirkerne undtagen Bellahøj-Utterslev og Husum. PU afventer revisors godkendelse af regnskaberne, og kommentarer vedr. Kapernaum-Tagensbos og Ansgars underskud på drift på ca. kr. 100.000 hver. Der var generelt stor tilfredshed med regnskabsforklaringerne.</p>

Mødepunkt**Beslutning**

Årsregnskab Husum 2016,2

Årsregnskab Brønshøj 2016,2

Årsregnskab Tingbjerg 2016,2

11 Eventuelt

Flemming orienterede om skimmelsvamp i Brønshøjs præstebolig på Brønshøj Kirkevej 6.



Birgit Lis Jensen



Flemming Dalgaard Hansen



Johanne Haastrup



Karen-Marie Olesen



Lis Lyng Nielsen



Rita Tjell Langeland



Steen Hjelmblick



Stig Boel